

Rikke Sanne Brocks Holding ApS

Strandløkken 5
2791 Dragør

Årsrapport
31. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/04/2019

Rikke Sanne Brocks
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rikke Sanne Brocks Holding ApS
Strandløkken 5
2791 Dragør

CVR-nr: 39452162

Regnskabsår: 31/03/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive holdingvirksomhed samt administration mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør et underskud på 30.000 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 31. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-30.000
Bruttoresultat		-30.000
Resultat af ordinær primær drift		-30.000
Ordinært resultat før skat		-30.000
Årets resultat		-30.000
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-30.000
I alt		-30.000

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		520.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	520.000
Anlægsaktiver i alt		520.000
Aktiver i alt		520.000

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Overført resultat		470.000
Egenkapital i alt		520.000
Passiver i alt		520.000

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang i året	520.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	520.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	520.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Psb Østerbrogade ApS, København Selskabet har endnu ikke aflagt årsrapport.	25%		

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste 5 år specificeres således:	
Anpartskapital ved stiftelsen den 31.03.2018	50.000
Anpartskapital ultimo	50.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0

Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.